VIGÊNCIA DO TERMO: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados do(a) assinatura do contrato, 

prorrogável por até 10 anos, na forma dos artigos 106 e 107 da Lei n° 14.133, de 2021. 

VALOR: O valor total da contratação é de R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais). 

Item Itens (especificações mínimas) Unidade Quantidade Valor unit. Valor total 

01 

Contratação de serviços médicos veterinários na área de 
produtos de origem animal e indústria alimentícia, para atender 
ao Programa Núcleo de Fomento do Consórcio Público de